
 

 

UCHWAŁA NR XXI.126.2016 

RADY GMINY DOMASZOWICE 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2016 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446, zm. poz. 1579), art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 235, art. 236, art. 242 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870), Rada Gminy Domaszowice uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII.69.2015 Rady Gminy Domaszowice z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Domaszowice na 2016 rok, zmienionej uchwałą nr XIII.78.2016 Rady Gminy 

Domaszowice z dnia 26 lutego 2016 roku, uchwałą nr XIV.81.2016 Rady Gminy Domaszowice z dnia  

14 marca 2016 roku, uchwałą nr XV.88.2016 Rady Gminy Domaszowice z dnia 15 kwietnia 2016 roku, 

uchwałą nr XVI.102.2016 Rady Gminy Domaszowice z dnia 21 czerwca 2016 roku, uchwałą nr XVII.107.2016 

Rady Gminy Domaszowice z dnia 11 sierpnia 2016 roku, uchwałą nr XVIII.111.2016 Rady Gminy 

Domaszowice z dnia 19 września 2016 r. oraz uchwałą nr XX.114.2016 Rady Gminy Domaszowice z dnia  

16 listopada 2016 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmiany planu dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) dokonuje się zmiany planu wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) określony w § 11 załącznik nr 8 „Plan wydatków inwestycyjnych na 2016 rok” otrzymuje brzmienie jak 

załącznik nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Budżet Gminy po zmianach wynosi w złotych: 

1. Dochody budżetowe w łącznej kwocie: 13 224 714,36 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 13 090 687,17 zł; 

2) dochody majątkowe: 134 027,19 zł. 

2. Przychody budżetu: 166 898,95 zł. 

3. Wydatki budżetowe w łącznej kwocie: 12 974 613,31 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 12 837 012,31 zł; 

2) wydatki majątkowe: 137 601,00 zł; 

4. Rozchody budżetu: 417 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 19 grudnia 2016 r.

Poz. 2775



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady 

 

Jan Nowak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2775



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XXI.126.2016 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetowych na 2016 rok 

w złotych 

Dział Nazwa działu/źródło dochodu Zmniejszenia Zwiększenia 

DOCHODY BIEŻĄCE 

758 Różne rozliczenia --- 235 171,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa --- 235 171,00 

Razem zmiany dochodów bieżących: --- 235 171,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 2775



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XXI.126.2016 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetowych na 2016 rok 

w złotych 

Dz. Rozdz. Nazwa działu/rozdziału Zmniejszenia Zwiększenia 

WYDATKI BIEŻĄCE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 500,00 --- 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 1 500,00 --- 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 500,00 --- 

801 Oświata i wychowanie --- 235 171,00 

 80101 Szkoły podstawowe --- 145 171,00 

 
 

wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
--- 120 171,00 

 
 

wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

zadań statutowych 
--- 25 000,00 

 80110 Gimnazja --- 90 000,00 

 

 wydatki jednostek budżetowych na wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
--- 75 000,00 

 

 wydatki jednostek budżetowych związane z realizacją ich 

zadań statutowych 
 15 000,00 

Razem zmiany wydatków bieżących 1 500,00 235 171,00 

WYDATKI MAJĄTKOWE W RAMACH ZADAŃ WŁASNYCH 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa --- 1 500,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne --- 1 500,00 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne --- 1 500,00 

Razem zmiany wydatków majątkowych --- 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 2775



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XXI.126.2016 

Rady Gminy Domaszowice 

z dnia 6 grudnia 2016 r. 

Plan wydatków inwestycyjnych na 2016 r. 

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Wartość 

kosztorysowa 

(w zł) 

Nakłady  

do wykonania  

w 2016 r. 

(w zł) 

Źródła finansowania (w zł) 

Uwagi środki własne 

gminy 

kredyt/ 

pożyczka 
inne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. 710 71004 
Opracowania planistyczne z zakresu planowania 

przestrzennego gminy Domaszowice 
86 000,00 14 530,00 14 530,00 0,00 0,00  

2. 750 75023 
Zakup wyposażenia, oprogramowania i sprzętu 

biurowego dla Urzędu Gminy 
20 000,00 4 644,00 4 644,00 0,00 0,00  

3. 754 75412 
Zakup samochodu średniego pożarniczego  

dla OSP Siemysłów 
118 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 

Realizacja w ramach 

funduszu sołeckiego  

(5 000,00 zł) 

4. 754 75412 Rozbudowa strażnicy OSP w Strzelcach - I etap 30 000,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00  

5. 754 75412 
Zakup samochodu pożarniczego dla OSP 

Wielołęka 
9 500,00 9 500,00 9 500,00 0,00 0,00 

Realizacja w ramach 

funduszu sołeckiego  

(8 000,00 zł) 

6. 851 85111 
Zakup akcji w Namysłowskim Centrum 

Zdrowia Spółka Akcyjna 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00  

7. 852 85211 

Zakup wyposażenia, oprogramowania i sprzętu 

biurowego dla Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Domaszowicach 

4 950,00 4 950,00 4 950,00 0,00 0,00  

8. 900 90001 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi 

Domaszowice (formalności prawne  

do pozwolenia na budowę) 

11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 0,00  

9. 900 90017 Wniesienie udziałów do EKOWOD Sp. z o.o. 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00  

10. 900 90004 
Utworzenie placu zabaw w Domaszowicach, 

doposażenie placu zabaw w Zalesiu 
28 078,00 28 078,00 28 078,00 0,00 0,00  

11. 900 90015 Budowa odcinków oświetlenia drogowego 50 000,00 150,00 150,00 0,00 0,00  

12. 921 92120 Renowacja obiektów zabytkowych 17 749,00 17 749,00 17 749,00 0,00 0,00  

Ogółem: 415 777,00 137 601,00 137 601,00 - - - 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 2775


		2016-12-19T13:05:17+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




